СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
        29.03.2007 года    №  17
О внесении изменений  в положение «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу  лет лицам, замещавшим муниципальные должности  МО "Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
В соответствии  с представлением  Подпорожской прокуратуры за № 01-7 от 28.02.2007г. «Об устранении нарушений федерального законодательства» Совет депутатов муниципального образования "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. «а» ст. 6.2 Положение  принятое Советом депутатов муниципального образования "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу  лет лицам, замещавшим муниципальные должности  МО "Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области" .2006г. № 83, исключив  из п. «а» ст.6.2 следующую фразу «на любую оплачиваемую работу».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации МО "Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" Белоногова В.В.

Глава муниципального образования

                         А.А.Минин